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Wykonawcy
(uczestnicy post¢powania)

Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Podlaskiego w Biatymstoku informuje, iz w
postgpowaniu BZI-1.272.1.2016 — Wynajem samochodéw osobowych (4 szt.) na uzytek
Departamentu Rozwoju Regionalnego, Departamentu Wdrazania Regionalnego Programu
Operacyjnego oraz Departamentu Europejskiego Funduszu Spolecznego wplynely pytania,
ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami przekazuje ponizej:

Pytanie 1:

W SIWZ nie znalaziem informacji co do minimalnej ilosci ustug jakg nalezy wypisaé w
zataczniku nr 5 - w wykazie wykonanych w przeciagu ostatnich 3 lat ustug, oraz informacji
na temat ich minimalnej wartosci ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zgodnie z ust. 4. SIWZ - Opis sposobu dokonywania oceny spelniania warunkéw udzialu w
postgpowaniu, Zamawiajacy wymaga: ,, ...... wykonawca wykaze, iz wykonal, w okresie
ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krétszy - w tym okresie, co najmniej 2 ushugi, z ktérych kazda polegata na
wynajmie co najmniej 2 samochodéw osobowych przez okres minimum 12 miesiecy dla
kazdego zamowienia.”

Zamawiajacy nie wymaga podania informacji o minimalnej wartosci wykazanych ustug.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Panstwo w dniu podpisania umowy dostarczenie samochodéw przed
kontraktowych na 4 do 6 tygodni, o takiej samej klasie z podobnymi parametrami. Ze
wzgledu na brak samochodéow dostepnych na stokach importerow wymusza to na nas
zamowienie pojazdéw do produkcji a to wymaga dodatkowego czasu na dostawe docelowych
samochodow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza dostarczenia w dniu umowy samochodéw przedkontraktowych
na okres 4 do 6 tygodni.

Pytanie 3:

Czy punkt 23. ,,Pelne lampy w technologii LED” w opisie przedmiotu zaméwienia odnosi sie
do tylnych lamp czy takze do przednich reflektorow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Punkt 23. ,.Pelne lampy w technologii LED” w opisie przedmiotu zamowienia odnosi sie

zar6wno do tylnych lamp, jak i réwniez do przednich reflektorow.

Pytanie 4:

Czy mozliwe jest dostarczenie samochodow przedkontraktowych o zblizonych parametrach
jesli samochody docelowe miatyby by¢ prosto z produkcji (zakladajac ze nie mozliwe jest
wyprodukowanie ich do 1 marca br.) ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza dostarczenia samochoddéw przedkontraktowych o zblizonych

parametrach.
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